

# 项目合同

项目名称：2023年新北区治安防控体系建设项目二标段（新北区重点部位智能视频监控系统建设项目）

采购单位：常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局

供货单位：中国移动通信集团江苏有限公司

使用单位：常州市公安局高新区（新北）分局

签订日期：2023年11月

甲方（采购方）：常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局

地址：常州市新北区云河路 69 号

电话：0519-85112692

乙方（供货方）：中国移动通信集团江苏有限公司

地址：江苏省南京市虎踞路 59 号

电话：0519-88156682

丙方（使用方）：常州市公安局高新区（新北）分局

地址：常州市新北区河海中路 87 号

电话：0519-85152210

根据常州市政府采购中心 2023 年 11 月 13 日进行的常采公[2023]0260 号招标,甲方(常州国家高新技术产业开发区(新北区)住房和城乡建设局)、乙方(中国移动通信集团江苏有限公司)、丙方(常州市公安局高新区(新北)分局)就乙方中标的2023 年新北区治安防控体系建设项目二标段(新北区重点部位智能视频监控系统建设项目)合同相关事宜,本着平等互利的原则,通过共同协商,根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规,达成一致意见,特制定本合同。

2023 年新北区治安防控体系建设项目二标段(新北区重点部位智能视频监控系统建设项目)拟在新北区 10 个镇(街道)内的边界、村庄、沿街商铺等场景新建视频监控,将监控图像实时传输到监控中心,通过对图像的浏览、记录等方式,使各级机关和其它相关职能部门直观地了解和掌握监控区域的治安动态,有效提高全区社会治安管理水平和居民安全感;拟接入社会面监控,提高监控覆盖范围,降低建设成本;拟对新北区公安大数据中心新增数字程控通信系统,打造数字化通信;拟新增 48 口千兆光接入交换机、视频云存储等设备,用于机房网络及存储的扩容。

**一、定义：以下术语有特定的含义：**

“货物”：本合同所称货物是指乙方基于其双方约定的技术方案及清单,而应向甲方提供的符合招标要求规格及功能的《2023 年新北区治安防控体系建设项目合同》及其全部设备及备品备件及标书项目所需的辅配件,它还应包括由乙方送交给甲方的所有的必需文件和与使用及测试有关的应进行的任何规定的服务。

“服务”：系指根据合同规定乙方应承担的与供货有关的辅助义务,比如运输、保险以及其它伴随服务,比如安装、调试、搬迁以及送货上门提供技术援助、培训、配合措施、维护维修响应和合同中规定的乙方应承担的其它义务。

“合同价”：根据常采公[2023]0260 招标中标价。

“损失”：本合同所指损失是指本合同一方因不履行本合同义务而导致另一方的各种损失及损害的费用，还包括守约方为减轻损害或维护权利而需支付的各种调查费用、车旅费用、律师费用等。

## 二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

- (1) 本合同书
- (2) 本项目招标文件及投标标书
- (3) 深化设计方案
- (4) 深化设计设备清单
- (5) 投标清单

重点部位高清智能视频监控系统								
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（单价：元）	
							单价	合价
<b>设备</b>								
1	900W 环保卡口单元	海康	iDS-TCV900-FEFL/V3/50	技术参数详见招标文件采购需求。	72	台	10000	720000
2	800W 全结构化双目摄像机	海康	DS-2CD7C887MWD/S-XZG/JM(1050/4) (C)	技术参数详见招标文件采购需求。	662	台	4050	2681100
3	800W 全结构化摄像机	海康	DS-2CD7A87FWDV3-XZS/JM(8-32mm)	技术参数详见招标文件采购需求。”	72	台	4000	288000
4	400W 高清双目球型摄像机	海康	DS-2SK8C244IMXR-D/AR(25F0) (P3) (B)	技术参数详见招标文件采购需求。	33	台	4200	138600
5	400W 高空双目球型摄像机	海康	DS-2SK8C246IMXR-D/AR(40F0)	技术参数详见招标文件采购需求。	40	台	5500	220000
6	800W 全景枪型摄像机	海康	DS-2CD5A87EFWD/S-LS	技术参数详见招标文件采购需求。	158	台	950	150100
7	400W 超低照度枪型摄像机	海康	DS-2CD7T47DWDV3-LS/Q1	技术参数详见招标文件采购需求。	199	台	900	179100
8	800W 移动便携式智能抓拍摄像机	海康	iDS-TCM800-BR/1550	技术参数详见招标文件采购需求。	10	台	5000	50000
9	400W 周界摄像机	大华	DH-IPC-HFW5543M1-PV	技术参数详见招标文件采购需求。	8	台	725	5800
10	400W 室内半球	大华	DH-IPC-HDBW5443R-AS	技术参数详见招标文件采购需求。	10	台	630	6300
11	一体式环保补光灯	海康	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	技术参数详见招标文件采购需求。	72	只	3400	244800

12	主控制器	海康	DS-TP50-12E	技术参数详见招标文件采购需求。	17	台	5800	98600
13	4电1光全千兆工业级网管型交换机	华龙	FTMB-2405	技术参数详见招标文件采购需求。	680	台	440	299200
14	室外监控补光灯	海康	CXBG-1-CX-DS-TL2000C-NT	工业级，高亮LED，功率不大于40W，带控制线，亮度多档可调	662	只	700	463400
15	楼道吸顶灯	国产优质	定制	LED，白光，功率不大于50W	72	只	150	10800
16	时控开关	国产优质	定制	额定电压220V	72	只	100	7200
17	出入口-301系右向直臂道闸（5米）	大华	DH-IPMECD-3012-RM50-T20	左机右向直杆，杆长：5米，2s起杆速度，交流变频电机，支持雷达防砸、线圈防砸、红外防砸，支持断电抬杆，支持遥控器远程开关，最大距离50m，遥控支持开、关闸功能	2	台	9600	19200
18	道闸左机右向直杆5米	大华	IPMECD-0312-M50	红白相间，铝合金，5000.0mm×100.0mm×36.0mm（长×宽×高）	2	根	550	1100
19	出入口-79G防砸雷达	大华	DH-ITSJC-2303-DC12	发射频率：77GHz~81GHz；检测区域：0.3~6m（可调）；防砸区域：0~2m（可调）；检测目标：人、车	1	个	1150	1150
20	雷达配套电源	大华	SOY-1200330L	供电电压：2AC100V~240V	1	个	90	90
21	400万双光变焦智能出入口杆式抓拍一体机	大华	DH-IPMECS-2234-Z	LED屏（4行4字，支持红绿黄三色显示）；显示屏尺寸：256mm×256mm（长×宽）；3颗补光灯；1/1.8英寸CMOS传感器；标配2.7-12mm电动变焦镜头；2688×1520图像分辨率；支持二维码显示；支持屏幕坏点检测；2.5~6m抓拍距离；支持自动除雾	1	台	7700	7700
22	光电感烟火灾探测器	大华	DH-HY-SA30A-A	采集类型：烟雾；采样周期：采样周期9s；保护面积：60m <sup>2</sup> ~120m <sup>2</sup> ；工作原理：光电；报警类型：烟雾报警；报警音量：≥80dB@3m(A计权)；报警方式：声、光报警；警输出：开关量输出	1	台	100	100
23	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5832-4KS3	接入路数：32路；分辨率：12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080P、1.3MP、720P、D1；多路回放：1、4、9、16分割；解码能力：16个1080P(30fps)；硬盘接口：8个，SATA3.0，支持热插拔；2个千兆网口	1	台	3100	3100
24	8T监控级硬盘	希捷	ST8000NM017B	8T；7200RPM；256MB；SATA	11	台	1100	12100
25	VPN流量卡	移动	定制	4GVPN流量卡，6年每月30G流量	10	张	1080	10800
26	其它安装附件（卡口）	国产优质	定制	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	55	套	200	11000
27	其它安装附件	国产	定制	含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等	630	套	200	126000

	(监控)	优质						
28	光纤跳线、熔接等配件	国产优质	定制	光缆终端盒、尾纤等, 含熔接	24	处	200	4800
29	圆锥单臂杆(H5. 5L2)	国产优质	定制	技术参数详见招标文件采购需求。	34	根	3200	108800
30	C型立杆(H6. 5L4)	国产优质	定制	技术参数详见招标文件采购需求。	40	根	4860.5	194420
31	支架/挑杆(定制)	国产优质	定制	壁装支架、吊装支架或挑杆, 长度1~4m, 具体长度根据现场定制, 含底部安装辅件	700	根	560	392000
32	主控制机箱	国产优质	定制	底部进线, 通风、防雨、防尘、防盗, 尺寸1665mm*530mm*710mm, 壁厚1.5mm, 两层隔板, 含空开、电源防雷器、自动重合闸、网络防雷器、5个五孔多功能插座、温控、风扇、光缆固定芯及其它安装附件	17	只	2000	34000
33	室外抱杆机箱	国产优质	定制	底部进线, 尺寸410*380*220, 壁厚1.0mm, 一层隔板, 含空开、电源防雷器、自动重合闸、网络防雷器、2个五孔多功能插座、温控、风扇及光缆固定芯, 附带公牛4插位五孔排插	613	只	400	245200
34	室内挂壁机箱	国产优质	定制	底部进线, 尺寸400*300*180, 壁厚1.0mm, 一层隔板, 含空开、浪涌、防雷、2个五孔多功能插座、风扇及光缆固定芯	72	只	280	20160
<b>施工</b>								
1	机箱电源线及敷设	国产优质	定制	RVV3×1.5mm	13600	米	8	108800
2	摄像机电源线及敷设	国产优质	定制	RVV3×1mm	12360	米	7.5	92700
3	补光灯控制线及敷设	国产优质	定制	Rvv2×0.5mm	4030	米	6	24180
4	网线及敷设	国产优质	定制	超5类线	12360	米	4	49440
5	光缆及敷设	国产优质	定制	4芯	500	米	4.5	2250
6	PVC管及敷设	国产优质	定制	PVC管, 直径25mm, 沿管道、杆件或墙壁敷设, 含卡箍	720	米	9	6480
7	金属波纹管及敷设	国产优质	定制	金属波纹管, 直径25mm, 沿杆件、墙壁敷设, 含卡箍	2472	米	5	12360
8	机箱底座	国产优质	定制	钢材质, 尺寸860mm×620mm	17	个	300	5100
9	机箱基础	国产优质	定制	钢筋混凝土, 强度C25, 尺寸700mm×700mm×900mm, 含基础开挖及土方清运	17	套	800	13600

10	圆锥单臂杆 (H5.5L2)基础 混凝土浇筑	国产 优质	定制	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 800×800× 1200mm, 含预埋件 (6-M20*1000)、基础 开挖及土方清运	34	套	2200	74800
11	C型立杆 (H6.5L4)基础 混凝土浇筑	国产 优质	定制	钢筋混凝土, 强度 C25, 尺寸 1000×1000 ×1500mm, 含预埋件 (八头 φ450-1300)、 基础开挖及土方清运	40	套	3150	126000
12	接地桩	国产 优质	定制	φ20, 镀锌, 长 1500mm	74	根	65	4810
13	窨井及井盖	国产 优质	定制	水泥、砖、尺寸 500mm×500mm×500mm	150	套	450	67500
14	绿化带开挖 (道 路)	国产 优质	定制	尺寸 400×400mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	8582	米	45	386190
15	人行道开挖	国产 优质	定制	尺寸 500×600mm, 含 PE 管, 直径 75mm, 含回填及土方清运	2452	米	72	176544
16	机动车道开挖	国产 优质	定制	尺寸 400×400mm, 含镀锌钢管, 直径 50mm, 含回填及土方清运	1226	米	150	183900
17	申请用电	国产 优质	定制	供电接入配套设备, 包括电表、电路保护 装置、插座等, 含开挖、窨井、线缆及敷 设费用	70	处	1200	84000
18	电能消耗 (卡口)	国产 优质	定制	高清卡口系统设备 6 年*365 天*24 小时持 续工作、供电不间断	17	处	2000	34000
19	电能消耗 (监控)	国产 优质	定制	视频监控系统设备 6 年*365 天*24 小时持 续工作、供电不间断	663	处	1500	994500
20	高空制高点租赁	国产 优质	定制	制高点 6 年租赁费用	20	处	44800	896000
21	杆件吊装	国产 优质	定制	杆件吊装, 含车辆台班及人员配合费用	74	根	650	48100
22	摄像机安装及调 试 (卡口)	国产 优质	定制	按场景调试抓拍图像及视频监控质量, 完 成前端各类信息深化采集与平台信息配 置, 前端卡口类摄像机及主控器安装调试 费用, 不论调试次数, 每台摄像机收取一 次费用	72	个	700	50400
23	摄像机安装及调 试 (结构化摄像 机)	国产 优质	定制	按场景调试抓拍图像及视频监控质量, 完 成前端各类信息深化采集与平台信息配 置, 前端结构化类摄像机安装及调试费用, 不论调试次数, 每台摄像机收取一次费用	734	个	650	477100
24	摄像机安装及调 试 (监控)	国产 优质	定制	按场景调试视频监控质量, 前端监控类摄 像机安装及调试费用, 不论调试次数, 每 台摄像机收取一次费用	440	个	450	198000
25	补光灯安装及调 试	国产 优质	定制	前端各类补光设备安装及调试费用, 不论 调试次数, 每台补光设备收取一次费用	734	个	200	146800

26	其它系统安装及调试	国产优质	定制	含 400W 周界摄像机、400W 室内半球、400W 全结构化半球、道闸、NVR 的开挖布管、底座基础、线缆辅材及安装调试费用	1	项	10747	10747
<b>合计</b>							<b>11029021</b>	
<b>社会面监控对接</b>								
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
<b>设备</b>								
1	4电1光全千兆工业级网管型交换机	华龙	FTMB-2405	技术参数详见招标文件采购需求。	20	台	440	8800
2	安全接入交换机	恒信和安	MNB-SR6810-6E-R	技术参数详见招标文件采购需求。	4	台	7325	29300
<b>合计</b>							<b>38100</b>	
<b>新北区公安大数据中心数字程控通信系统</b>								
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	IP程控交换机	国威	HB1960	<p>19寸2U机架式语音通信设备，系统采用高速、稳定、扩展性强大的X86构架，四核四线程2.2GHz独立CPU、16GB内存、4T硬盘、240并发、具备HDMI、USB、Console接口、2个千兆网口、API接口。6个自由用户槽位、1个录音硬盘槽位，Web图形数字化管理界面，最大支持4E1、96FX0、1024SIP中继；96FXS、1024SIP分机、双电源热备。电源AC100-240V、功耗150W。系统支持PC话务台、通话、视频、录音、电话会议、IP对讲、广播、语音叫醒、统计、下载、DID绑定等功能</p> <p>支持SIP、IMS、MGCP、FX0、PCM(E1/T1)、NO.1、NO.7-TUP、SS7-ISUP、PRI、E&amp;M、Q.SIG中继传输接入、并支持信令跟随</p> <p>支持G.711、G.722、G.723、G.726、G.729、OPUS、GSM、SPEEX等语音编解码</p> <p>支持H.261、H.263、H.264、VP8等视频编解码</p> <p>支持最大240路不限制层级IVR导航、并支持IVR导航中按键对应的按键事件、执行事件进行模块化的拖动智能设置</p> <p>支持统一管理用户电话本功能，电话本可批量导出设置、导入服务器更新，便于管理。IP电话、模拟电话呼叫可推送中文名字显示、DTMF支持RFC4733、SIP双音频模式、STUN会话穿透功能</p>	1	台	32000	32000

				设备应满足国家工信部 YD344-1990《自动用户交换机进网要求》规范，能提供与该型号完全对应的进网证				
				设备应满足 YD/T1141-2007 国家安全标准规范，日志数据可以正常采集和保存，并可以被下载进行离线数据分析，通过网络 Web 界面设置语音系统按指定时间重启、释放系统资源功能				
				设备应满足 YD/T729-1994、YD/T751-1995 国家标准规范，设备传输、损耗、衰减、阻抗、增益等符合国家要求				
				设备应满足 YDN065-1997、YDN034.1-1997、YND038-1997 等国家要求标准规范，具备自动检测、诊断故障功能、故障自动显示灯告警等功能				
				设备应满足 GB/T17154.2-1997、GB/T17904.2-1999、YD/T1157.2-2003、YD/T1534-2006、YD/T1141-2007、YD/T2044-2009 等国家标准，并具备话务台设置、管理等功能				
				原厂六年质保				
2	模拟中继母板	国威	HB-8FX0-M	8 路外线母板，对外提供 8 路外线接入，16 个外线端口运行状态指示灯，具备忙音检测、反极转换、实时信号回送、外线呼入、呼出、未接电话等状态查询	1	块	3000	3000
3	模拟中继子板	国威	HB-8FX0-Z	8 路外线子板，对外提供 8 路外线接入，为外线母板提供 8 路外线扩展，具备忙音检测、反极转换、实时信号回送、外线呼入、呼出、未接电话等状态查询	1	块	3000	3000
4	千兆彩屏 IP 电话	国威	GW22G	2 条 SIP 线路、POE 供电、2.4 英寸 320×240 彩色显示屏、键盘:24 个按键、手柄/免提/耳机模式、RJ9 接口 x2:手柄 x1, 耳机 x1 RJ45 接口 x2:网络 x1,PCx1(网络桥接模式)、DC 输入:5V/0.6A、功耗:待机 0.89W~1.2W,峰值 1.81W~2.5W 通过 FTP/TFTP/HTTP/HTTPS/DHCPOPT66/SIPPnP/TR-069 进行自动部署配置(Auto-Provisioning) 黑名单/白名单/自动应答/SIP 对讲/语音信箱等/键盘密码解锁 支持百兆以太网:自适应 10/100/1000Mbps 网络端口,提供高速网络传输 高兼容性:兼容基于 SIP 的主流 IPPBX/软交换/IMS 平台 支持 16 种语言:中文简体、英文、中文繁体、葡萄牙语、法语、俄语、意大利语、德语、西班牙、巴斯克语、加里西亚语、土耳其、斯洛文尼亚语、匈牙利语、加泰兰语、希伯来语	20	台	420	8400
<b>合计</b>								<b>46400</b>
<b>中心升级扩容</b>								
序	分项名称	品牌	规格型号	技术参数	数	单	投标价格	



号		商标			量	位	单价	合价
1	48口千兆光接入交换机	华龙	FSA-5D552	技术参数详见招标文件采购需求。	15	台	9000	135000
2	48口千兆汇聚交换机	H3C	S5560X-54C-E I	技术参数详见招标文件采购需求。	4	台	13340	53360
3	48口千兆汇聚交换机（派出所用户域交换机）	H3C	S5560X-54C-E I	技术参数详见招标文件采购需求。	13	台	13340	173420
4	用户域与数据域剥离服务	国产优质	定制	理清各派出所及分局用户域终端网络，重新申请和规划IP地址，将用户域及数据域进行剥离并重新组网	1	项	50000	50000
5	48口万兆光汇聚交换机（分局三类业务单独汇聚组网）	华为	CloudEngine 6857E-48S6CQ	技术参数详见招标文件采购需求。	3	台	58000	174000
6	48口万兆光汇聚交换机（派出所汇聚层交换机）	华为	CloudEngine 6857E-48S6CQ	技术参数详见招标文件采购需求。	4	台	58000	232000
7	分局核心交换机10G光板卡	H3C	S12500-X 48端口万兆以太网光接口模块(SFP+, LC) (FX)	H3C S12500-X 48端口万兆以太网光接口模块(SFP+, LC) (FX)，含H3C S12500X-AF业务板适配器，含安装服务	1	块	147475	147475
8	24口千兆工业级交换机	H3C	LS-5130S-28S-EI-H1	交换容量≥330Gbps，包转发率≥108Mpps，整机提供≥24个千兆以太网电口+4个万兆以太网光口；支持IPv4/IPv6静态路由，支持RIP/RIPng，OSPF v1/v2/v3；最大堆叠台数≥9台，支持通过标准以太端口进行堆叠；端口防雷≥10KV；支持Telemetry技术，实时采集设备数据并上送至网络分析组件平台，实现流量可视化；实现CPU保护功能，能限制非法报文对CPU的攻击，保护交换机在各种环境下稳定工作；支持G.8032(ERPS)标准环网协议，故障倒换收敛时间小于50毫秒；配置智能管理平台，对网络整体运维管理，实现整网拓扑可视，实现在对整网交换机的统一管理	2	台	4200	8400
9	千兆光模块(20KM)	迈普	SFP-S2-L24P3	SFP 1.25G/1.0625G/20KM 千兆单模双芯光模块	702	块	133	93366
10	万兆光模块(多模)	迈普	SFP-M1-L192P8	多模，SFP+ 万兆模块(850nm, 300m, LC)	244	块	285	69540
11	万兆光模块(40KM)	迈普	SFP-S4-L192P5	单模，SFP+ 万兆模块(1550nm, 40km, LC)	24	块	2470	59280
12	万兆光模块(80KM)	迈普	SFP-S8-L192P5	单模，SFP+ 万兆模块(1550nm, 80km, LC)	2	块	3800	7600
13	接入服务器(超融合平台)	中科可控	R5240H0	技术参数详见招标文件采购需求。	1	台	62718	62718

14	视频云存储	华为	OceanStor 9000 V5	技术参数详见招标文件采购需求。	4	台	215000	860000
15	高清解码器	海康	DS-6924UD	技术参数详见招标文件采购需求。	21	台	26500	556500
16	窗口对讲机	步讯	X-TFSI-Q56TF SI	窗口对讲机有线双向扩音机双麦，全金属银 10W 单喇叭，主机有万向麦克风，灵敏度 45dB+2dB，电压 DC12V，预留录音接口	1	台	350	350
17	专业线声源音柱	谷田 GD Gutin	SP-5460	全频专业线声源音柱音箱，外观时尚轻质，高输出且性能优越；额定功率：（内置分频）200W/aes；额定阻抗：6ohms 低音单元：6*4 吋频率范围（±3dB），150Hz-18KHz；覆盖角度：90(H)x20(V)；灵敏度：9dB；最大声压级输出 117dB	8	只	3800	30400
18	专业音频功率放大器	谷田 GD Gutin	DSL-2350	全功能保护过载、过流、断路、智能压限器；两通道带载 $\geq 2 \times 850W/8ohm$ ；频率响应 $\geq 20H \sim 20kHz (+0/-1dB)$ ；总谐波失真 $\leq 0.08\%$ ；互调失真 $\leq 0.035\%$ ；转换速率 $\geq 18V/us$ ；电压增益 $\geq 35dB$ ；阻尼系数 $\geq 250$ ，信噪比 $\geq 103dB$ ；串扰 $\geq At1kHz-78dB/At20kHz-60dB$ ；输入灵敏度 0.775V；尺寸宽 483x 高 88x 深 366mm；输入电压 180V~240V (50/60hz)	4	台	4200	16800
19	反馈抑制器	谷田 GD Gutin	FS-2530	通过 DSP 核心技术快速扫描寻找出发生啸叫的音频信号频率，自动生成一组相同的窄带滤波器来切除啸叫频率，无损音频信号处理方式，有效减少失真，每通道含有 12 组 -45dB 衰减度的高精度陷波滤波器，自动侦测音频链路上所有信号频率，可有效消除音频扩声系统中产生的反馈现象，从而保护设备正常使用和安全；自动混音功能，有效增加话筒拾音距离，支持电容式会议话筒 +48V 幻象电源；数字滤波器 DSP 取样频率 32Khz，频率响应 125Hz-18KHz（语音），频率响应 20Hz-18KHz（音乐）；卡侬平衡输入、卡侬母平衡输出，最大电平 +14dBu unbalanced (ram7V)；信号延迟 7ms（音乐）11ms（语音），失真 0.1%，信噪比 90dB；额定电压：200V~240V 50Hz；消耗功率：15W	1	台	4800	4800
20	可编程液晶触摸设备	谷田 GD Gutin	IP-305	可编程液晶触摸设备；支持客户自定义按键功能，支持自定义开机画面；支持第三方嵌入通信，工业设计标准，适应复杂恶劣环境下使用；显示屏材质：TFT 真彩色 RGB 显示；分辨率： $\geq 800 \times 600 \text{pix}$ ；触摸方式：红外感应式；面板材质：触控液晶；电源供电：12V 500mA；显示窗口尺寸：宽 163*高 123；基础按键有：系统开机、系统关机、会议、表演、电影、蓝牙音乐、蓝光碟机、抒情灯光、柔和灯光、动感灯光、明亮灯光、播放/暂停、重唱、切歌、话筒音量、音乐音量、电影音量	2	台	4600	9200

21	智能控制中心	谷田 GD Gutin	IPAV-6	智慧云网络影控系统中央控制主机，DHCP 功能，静态 IP 设置，实现远程管控；采用先进的 RF 双向通信机制，实现双向信息的查询和反馈功能；支持 ISO 与 Android 系统的手机 app；无需电脑 PC 软件编程，手机 APP 上完成所有工作，简学易用的菜单功能；实现一键触摸开启系统、关闭系统、会议、表演、电影，K 歌，游戏，灯光场景控制；兼容视频监控、防盗报警、风扇、空调、电视、灯光、窗帘等电器；支持海量红外码库，定时开关电器，温度、湿度实时监控；自带路由 wi-fi 功能，红外输出，投影机控制端口，185 协议端口；支持红外学习功能，支持射频编码学习功能；CPU: STM32 位处理器（支持浮点运算）；网络协议：IP consultation, gdnet；射频协议：315Mhz/433Mhz；通信协议：红外 IR, GN-185, network, wifi；具备 WAN 口和 LAN 口；输出：电源管理网口，音频处理器网口，电影歌曲播放机网口，无线话筒网口，射频天线 x2，无线 wifix1；电源：180~240V（50~60Hz）	1	台	19200	19200
22	音视频同步中控后台编程软件	谷田 GD Gutin	谷田会所音视频智能化集控编程系统 V1.0	支持单页面或多页面，支持文本、普通按钮、3D 按钮、多态按钮、互锁按钮等，可上传自定义背景图片、图标等；可根据现场设备进行中控主机编程，结合现场实际要求，编写控制软件界面；实现对音频、灯光、大屏进行全联动同步控制；实现接管照明、升降投影幕等外围设备的接管	1	套	3000	3000
23	智能网络数字调音台	谷田 GD Gutin	GQU-26	融合强大的 E-DSP 技术，拥有强大的音频工作站处理级别；经典模拟话筒放大器，结合数字增益话放通道，友好的软件界面；100mm 精准电动推子，在紧凑的空间中能即时操控所有的通道和主输出；方便快捷切换，快速查看音量状态；4 个内置效果器，拥有 2 个经典混响、2 个调制器效果模块；储存 99 个场景快速调用，USB 播放和录音，光纤立体声，同轴立体声输入接口；集成音箱管理器，每个输入通道具有 8 段参数均衡、噪声门、反馈抑制器、高低通、压缩、反相；每个输出通道具有 8 段参数均衡、高低通、压缩、反相、延时器；内置信号发生器：正弦波、粉红噪声、白噪声；16 路输入，10 组输出，8 个推子编组、8 个静音编组；iphone、iPad、windows 控制中英文界面；；以太网协议,RS232 协议,WIFI 100M(选配)支持 USB 鼠标；支持智能音响灯光联控协议，配合影控中心实现一键场景联动控制；底噪：≤-90dBu；失真度：≤0.0045%；信噪比：≤-108dB；动态范围：≥108dB；频率响应：20Hz-20KHz±0.5dB；输入输出电平：18dBu(6.2Vrms)	1	台	18200	18200

				平衡；电源：AC100v-240v/50/60Hz；功耗：50W；				
24	数字调音台系统软件	谷田 GD Gutin	谷田智能电源控制器远程IP管理及编程软件 V1.0	数字调音台后台管理平台，支持实时显示 USB Wi-Fi、USB 插入状态、客户端连接数和当前场景；具备输入通道之间或母线之间的各个 DSP 模块属性复制；具备场景列表查看、调用场景、保存场景、删除场景、重命名场景场景，包括设备信息查看、通用参数设置、设备状态监控、跳线盘、信号发生器、静音编组及推子编组、立体声编组和系统维护等的后台编程设置；混音前数字增益控制、混音前静音；线参数控制、DCA 设置、信号发生器等后台管理及编程	1	套	3000	3000
25	智能网络电源管理器	谷田 GD Gutin	PL-601G	多功能可编程网络电源处理器，带有蓝光 LCD 液晶显示器、交流电压 LED 数码管显示；包括常用的时序开关机功能，每个通道时序延时自定义，延时最小时隔 1 秒，最大时隔 960 秒；内置交流电压最高限制或最低限制报警，自定义报警电压值；带手动任意旁路 CH1~8 通道，打开旁路功能后键盘 20 秒自动锁定防止误操作；定时开/关机功能，每天可以循环 9 组关机 9 组开机，自定义周期与时间；多机联网控制，最多可以联网控制 1000 台以上的电源管理器；输入连接器国标 3 脚紫铜合金电源插头，电源线防折断保护装置；8 路国标全兼容紫铜合金输出插座，输出总功率 8KW，总输出 35A 安倍，单个插座最大 2KW；丰富的多功能可选配件（支持远程 wifi 网页控制、蓝牙通信系统控制、30 米无线控制、线控、外部串口 RS232 中控器控制、GMS 短信控制）；电力条件单相 3 线（180~240V/50.60 Hz）；每通道最大输出电流容量 25A/60s 或 10Arms	2	台	5300	10600
26	智能电源管理器后台软件	谷田 GD Gutin	谷田智能电源控制器远程 IP 管理及编程软件 V1.0	智能电源控制器远程管理及编程软件连接电脑主机与智能电源管理器，实现远程 IP 管理控制、定时设定编程、控制代码编程、多台电源管理器的调度及远程管理；可通过 5 个页面每个页面 20 台终端设计，达到 100 台电源管理器的后台管理，方便工程人员实时进行调整	1	套	3000	3000
27	可编程集中控制照明管理模块（7 路）	谷田 GD Gutin	RSW-2507	STM32 位 CPU 处理器（支持浮点运算），内置 GN-185 通信协议处理器；内置与控制触摸屏双向的通讯模块，提供控制状态反馈信息；具备 2 个 LAN 双向通讯接口；提供自动变色数据状态指示灯及 7 个通道变色指示灯；配合 IPAV 影控实现联网可支持多台主机形成链路电源管理系统；采用高性能继电器，外壳耐火材料塑制；通道控制间隔时间：1~255sec 控制 ID 地址数量：1~253；负载回路 7 路；负载电压 ≤AC80~250V；负载电流 25A（建议连接电	4	台	900	3600

				流 4A 的负载约 880W 以内的负载电器!); 工作温度 -10℃~70℃ 工作湿度 ≤90% (无凝结); 工作电压 AC100~220V±5%; 待机功耗 2W; 最大功耗 8W ; 应用场景: 控制 LED 大屏、展厅灯光沙盘等设备、会议照明、舞台灯光				
28	会议系统展示设备	创维	L100D	100 寸, 3840*2160 分辨率, 4GB+64GB, 四核 A73, 双 120Hz 高刷屏, 94%色域值, 98.8%屏占比, WIFI6, HDMI2.1, WIFI6, 金属全面屏, 质保三年, 含伸缩支架、搬运安装调试费	2	台	26000	52000
29	高清会议摄像机	科达	MOON51i-4K30-WH	采用一体化设计, 包括 1 个用于追踪的 PTZ 摄像机、1 个全景摄像机; 图像传感器采用不小于 1/2.8"4K2K 图像传感器, 支持 4K2K(3840×2160) 30Hz、4K2K(3840×2160)25Hz、1080p60、1080p50、1080p30、1080p25、720p60、720p50 等高清信号输出。 支持广角镜头, 水平视角不小于 80°; 水平转动范围: ≥ ±170°, 垂直转动范围: ≥ -30° ~ 30°; 支持不小于 12 倍光学变焦, 支持不小于 16 倍数字变焦; 视频输出接口具备 HDBaseT、HDMI 接口; 支持一根网线实现供电、图像显示、摄像机控制多线合一, 支持通过一根网线实现 4K (3840*2160) 信号传输 100 米; 支持 ZigBee 控制协议, 支持 360° 控制; 支持终端遥控器通过摄像机反向控制会议终端; 支持智能跟踪功能, 支持在会议画面中只有一个人时摄像机自动跟踪该人; 支持智能唤醒功能, 会场无人时, 摄像机支持自动待机, 有人时摄像机支持自动唤醒	2	台	33600	67200
30	会议摄像机电动升降式支架	国产优质	定制	遥控控制, 到位自停, 行程 600mm, 自身高度 795mm, 总高度 1395mm, 铝合金外壳, 含安装调试费	1	台	1000	1000
31	数字化会议线缆及配件	国产优质	定制	600 米 UTP 六类网线、20 根 10 米六类网络跳线、7 对 60 米 HDMI 网络延长器、5 根 1.5 米 HDMI2.0 高清线、5 根 3 米 HDMI2.0 高清线、1 套 1 进 4 出 HDMI 分配器等所有配件	1	项	3000	3000
32	数字化会议系统安装调试	国产优质	定制	含数字化会议系统安装辅材和安装调试费用	1	项	4000	4000
33	便携式图像工作站	联想	Y9000P	i9-13900HX(24 核 32 线程)/RTX4070 (8GB GDDR6 128bit) /16G DDR5 5.4GHz/1TB PCIe4.0 SSD/16 英寸 2.5K 超清 240Hz 显示屏/100%SRGB 屏幕色域/分辨率 2560 x 1600/140W 快充/80Wh 电池容量/Windows 10 家庭中文版, 预装 Office/含 3 年质保	6	台	14400	86400
34	塔式图像工作站	联想	GeekPro	i5-13400F(10 核 16 线程)/RTX3060 12GB GDDR6	12	台	6680	80160

				/16G DDR4 3.2GHz/512GB PCIe4.0 SSD/Windows 10 家庭中文版, 预装 Office/含 3 年质保				
35	显示屏	飞利浦	34M1C55	34英寸 带鱼屏 WQHD 1000R 广色域 165Hz HDR10 旋转升降 21:9 曲面显示器; 分辨率 3440*1440; VA 面板; 色数 16.7M; 对比度: 3000:1; 亮度: 350cd/m²; 旋转升降底座; 含 3 年质保	12	台	2200	26400
36	人体工学椅	西昊	M88	面料材质: 网布, 靠背最大角度: 120-155 度(含), 扶手类型: 联动扶手, 升降方式: 气压升降, 附加组件: 固定式头枕, 带搁脚, 五星脚材质: 锦纶/尼龙(聚酰胺纤维)	25	把	750	18750
37	42U 标准机柜	图腾	G26642	42U, 600x600x2055mm, 含电源分配单元	1	台	1800	1800
38	网络配线架	秋叶原	QM6200BK	24 口网络配线架	3	个	180	540
39	理线器	山泽	LXJ48	24 档 48 口工程级加厚型机柜网络理线架线缆管理器	3	个	100	300
40	机房光纤跳线及网线	国产优质	定制	根据现场服务器及交换机需求, 采购全部光纤跳线及网线	1	批	4000	4000
41	门禁一体机含配套磁力门锁	大华	DH-ASI8213S-W	高性能嵌入式处理器; 8 英寸 LCD 电容触摸屏; 摄像头: 1/2.7" 2MP CMOS 高清宽动态双摄像头; 99.90%全结构化识别准确率; 0.2s 全结构化识别速度; 50000 个用户容量; 50000 张全结构化容量; 100000 张卡片容量; 300000 条开门存储记录; RS-485 接口 1 个; RS-232 接口 1 个; 韦根接口 1 路输入/输出; USB2.0 接口 1 个; 网络接口 1 个 10Mbps/100Mbps; 报警输入 2 路(开关量); 报警输出 2 路(继电器); 支持报警联动; 开门按钮 1 路; 门状态检测 1 路; 门锁控制 1 路; 开门模式: 支持远程/全结构化识别/刷卡/密码/二维码开门模式支持组合开门模式设置; 支持远程验证、黑白名单设定、实时监控、多重认证、WEB 配置、主动注册; 供电方式: DC 12V 2A; 工作温度: -30℃~+60℃, 可无缝接入新北区公安大数据门禁系统。	3	台	3200	9600
<b>合计</b>								<b>3159959</b>
<b>光纤租赁配置</b>								
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
<b>一、重点部位高清智能视频监控系统光纤租赁</b>								
1	光纤通讯(新建 6 年)	移动	定制	6 年通讯新建, 双芯裸光纤, 含光缆排线架及相关配件, 工程界面为光纤尾纤进通讯设备, 光纤衰减系数: 0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	686	处	1080	740880

二、社会面监控对接光纤租赁									
1	光纤通讯(新建6年)	移动	定制	6年通讯新建,双芯裸光纤,含光缆排线架及相关配件,工程界面为光纤尾纤进通讯设备,光纤衰减系数:0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm	20	处	1080	21600	
三、派出所到分局用户域光纤租赁									
1	光纤通讯(新建6年)	移动	定制	6年通讯新建,双芯裸光纤,含光缆排线架及相关配件,工程界面为光纤尾纤进通讯设备,光纤衰减系数:0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm,13个派出所每所1条链路至分局中心机房,施工前给出具体方案	13	条	1080	14040	
合计								776520	
<b>不可竞争费</b>									
序号	分项名称	内容	数量	单位	投标价格				
					单价	合价			
1	绿化道路道板等补偿费(总价包干)		1	项	30000	30000			
2	不可预见费	设计变更、不可抗力、隐蔽工程、运维抢修、紧急任务设备安装等费用	1	项	100000	100000			
合计						130000			
总价						15180000			

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

### 三、合同价格

合同价(大写): 壹仟伍佰壹拾捌万元整(小写)¥: 15180000 元

### 四、合同价范围

1、所有“2023年新北区治安防控体系建设项目二标段(新北区重点部位智能视频监控系統建设项目)”中建设内容及该项目投标后所有约定的标准、规范及有关技术文件内容交合同付使用前的相关费用。

2、乙方承诺的项目免费维保期内的所有费用(因不可抗力引起的损坏和障碍除外);

3、如有进口产品,产品的进口关税、清关、商检及中国政府根据现行税法征收的与本合同有关的一切税费。

4、保证该设备及系统在免费维保期内正常运行的费用（因不可抗力引起的损坏和障碍除外）；

5、中标服务费、技术方案及清单内确定的相关费用。

6、本次项目合同总价包含所有税费，各项税率按照现行税费规定执行。

## 五、交付内容

1、符合本合同的技术方案、清单所规定及约定的建设内容。

2、保证项目使用及维修所需的全套技术资料 and 文件，至少应包括以下内容：

项目明细清单；

出厂合格证（如有）；

进口件原产地证明文件（如有）；

操作的标识和中文标注（如有）；

使用说明书；

使用维修保养说明书。

3、标的物的所有权自标的物交付时转移，项目通过验收审计结束后一个月内办理交付手续，标的物中除租赁的通讯光缆部分，所有权交付给甲方，丙方拥有标的物的管理及使用权。

4、项目建设所有的施工资料，包括施工图纸、强弱电走线图、通讯传输走线图纸、机房布线图、现场照片、测试报告等，以上资料一式叁份。

## 六、项目实施地点及相关约定

实施地点：常州市新北区，本项目由乙方独立实施完成，不得转包及分包。

## 七、项目完成时间

1、项目施工从2023年12月15日（以甲方开工令为准）至2024年6月12日止，施工周期 180 日历天。乙方应在规定的施工周期内安装调试完毕交付甲方使用，同时需按照施工周期要求倒排施工推进表及到货计划表，在合同签订之前提交甲方、丙方、监理审核，并作为施工推进监督、考核标准（由甲方、丙方、第三方监理共同认定，不具备施工条件或者甲乙丙三方另有约定除外）。

2、因非乙方原因（包括但不限于甲方、丙方原因、现场不具备施工条件或影响公共卫生的传染性疾病等原因）工期如要适当顺延，应由乙方及时办理工期顺延的手续（提请甲方、丙方、第三方监理共同书面确认）后才能适当顺延工期，在此情况下乙方无需承担相应责任。如甲方在收到顺延手续后7个工作日之内未予书面答复，则视为同意乙方的工期顺延请求。



3、本工程项目按有关规定执行全程跟踪审计。

## 八、履约保证金及付款方式

**履约保证金：**本项目由乙方开具银行保函作为履约保证金，保函金额为合同总价的 5%，担保时间截止到项目竣工验收，需在合同签订后的 10 个工作日内提供。履约保证金不予退还的情形：供应商严重违约，影响工期质量。

**付款方式：**本项目预付款为合同价的 30%，竣工验收前每月按已完成工程量的 40% 支付进度款（预付款加进度款最多不超过合同价的 40%）；竣工验收结束并经审计后付至审定价的 70%；竣工验收满 1 年付至审定价的 80%；剩余审定价的 20% 分五年支付，每年支付审定价的 4%。由乙方提交付款申请，经监理、甲方审核后进入付款流程。（区政府有特殊要求的按区政府相关规定执行。）

合同双方因履行本合同所发生的银行费用及与支付有关的其它费用，由乙方承担；

每笔款项都在新北区财政局收到乙方开具的相应金额发票之后的 15 个工作日内支付。开具发票为新北区财政规定的正式增值税发票。

甲方在办理预付款支付流程期间，乙方须按合同要求正常开展项目的建设工作的。

### 1、乙方开户银行及帐号：

开户行：中国建设银行股份有限公司常州市钟楼支行

银行地址：江苏省常州市钟楼区梧桐路 45 号

户名：中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司

账号：32001628836050824713

纳税人识别号：91320400714098134K

地址：常州市新北区河海中路 82 号

电话：0519-88156682

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司作为乙方在常州市行政区域内唯一合法分支机构，乙方授权中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司开具本项目增值税发票，中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司收到甲方款项视为乙方收到甲方款项，由此造成的所有责任和风险由乙方及中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司自行承担，甲方不因此与中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司存在任何的债务债权关系

2、因受制于客观实际情况而暂时无法实施的工作量，经甲方、丙方、第三方监理共同认定的暂缓施工部分在符合施工条件后，乙方依据甲方、丙方双方共同出具的书面施工联络单进行实施，作为单独部分进行项目建设、试运行、验收及审计，该部分工程款按最终

结算价以法定审计机构出具的审计报告确认的审计金额为核准依据，并对应调整本项目支付的款项额度。

3、不可预见费的使用需经甲方、丙方认可，并经监理、审计审核后方可列支，并按实结算。

## 九、检验和验收

1、设备检验在每批设备到达由甲方指定的项目实施地点后，由甲方、丙方会同第三方监理在7个工作日内共同进行检验（具体到货设备以乙方提供的设备检验单为准），逾期不验收的则视为设备检验合格。

2、所涉项目内容实施完成或者相关功能系统实施完成后，由乙方自行检查、测试确认达到招标的规定与要求，完成与市公安局相关平台对接后（车辆、全结构化数据单点测试白天及晚上采样数均不少于100个），向甲方提交初验申请及项目建设测试报告，丙方会同监理审核确认达到要求后，甲方组织专家组会同丙方、第三方监理、审计针对乙方已完成项目开展初验。数据检查测试未达标或未完成相关平台对接，不得通过初验。整体项目初验合格后，进入一个月试运行期，试运行结束后，乙方提交验收申请及相关工程资料、验收资料后30个工作日内，甲方邀请相关专家根据合同规定的内容和验收标准对已完工项目进行竣工验收，竣工验收合格后出具项目验收报告。

3、对经甲方、丙方及第三方监理共同认可的暂时不具备施工条件或暂缓施工的部分不列入验收范围，待具备施工条件后另行组织施工，完工后进行一个月的试运行，试运行结束后，甲方须会同丙方、第三方监理进行竣工验收，竣工验收合格后出具验收报告。

4、已完成项目自竣工验收合格之日起开始进入维保期。

5、对于暂缓施工的及所需增补的工作量，由甲方和乙方共同出具项目增补清单，甲方根据乙方出具的增补清单进行设备采购并安排实施，因特殊原因不施工的部分由甲方办理相关手续做为调整合同金额的依据。

## 十、项目中所需设备说明

1、产地：见清单。

2、项目中所需设备由乙方运至甲方指定地点，竣工验收交付前存放及保管概由乙方负责。

3、项目中软件系统功能开发均应满足招投标文件要求，并严格按标书要求进行实施。

## 十一、技术条款

1、乙方所供货物、施工须符合技术方案、清单设计图纸、国家标准及规范和招标文件

要求，乙方投标文件中列明的设备及元器件的品牌、生产地、制造厂商、质量保证等必须符合国家相关标准和规范（含国家强制性标准）。

2、乙方承诺将严格按照标书中所约定的整体性能指标要求、技术参数指标要求（含视频编码要求、图像质量要求、时间特性要求、可靠性要求、实时性要求等）给予实施、落实。

## 十二、质量保证

1、乙方保证本项目所涉设备及其各部件为全新、未曾使用过的优质产品，并保证该产品确系原厂制造，同时提供原厂承诺的产品质量保证书、技术性能说明书、有关部门的检测测试报告、质量标准认证证书等相关材料。

2、该项目建设过程中，甲方将引入第三方项目监理公司，监理将会同甲方、丙方对项目进行全程监督和管理，乙方在项目建设过程中必须配合监理，同时服从甲方和丙方的统一协调。对项目实施过程中出现的不配合导致项目推进困难的，甲方有权协同其它相关部门提请终止与乙方的合作，重新选择合作单位，并保留追究乙方责任的权力。

3、乙方必须严格按照招投标文件中的规范要求及经监理、甲方、丙方审核通过的深化设计方案、相关承诺进行建设，未经过甲方、丙方及监理方共同书面确认不得任意变更。

## 十三、维保期

本项目维保期为六年，维保期结束后，本项目后续维保单位由丙方通过公开招标确定。

## 十四、运维保障内容

1、乙、丙双方必须遵守《常州市公安视频监控系统维护管理办法》及市公安局感知网建设项目相关运维要求，系统运行设备完好率每月必须达98%以上，维修及时率达100%。

2、乙方在项目建设完成、竣工验收后，需组建一支不少于5人的外场维护抢修队伍，提供运维必须的车辆等专用工具和设备，须经丙方审核通过并提交责任人及联系方式，如有变更，应及时通知丙方。

3、维保期内乙方必须对本项目纳入日常视频监控整体巡检范围，确保系统7\*24小时正常运行，确保抢修人员实现全年无间断服务。

4、维护管理内容分为前端设备维护、取电维护、网络传输维护、机房设备、机房环境维护、大屏显示系统六部分，网络传输指保证系统相互通信和正常运行的网络系统，包括联网所需的交换机、光纤收发器、光模块等网络设备和连接网络设备的传输线路等；机房环境指保证系统正常稳定运行的基础设施，大屏显示包括视频解码器、拼接屏、拼控及软

件等。

5、在维保期内，如遇特殊原因需迁移前端设备的，迁移的各项费用参照审计审定的价格支付，乙方在合同期内免费提供一次机房设备的搬迁。

6、在维保期内，在一年内连续发生2次以上（含2次）同一设备故障，必须更换故障设备。

7、故障恢复：在维保期内，承建单位保证系统7\*24不间断的稳定正常运行并提供及时维护，避免由网络故障或软件的升级而影响整个系统的运行。系统出现故障后，通过维修，使系统恢复正常运转。系统使用单位对出现的故障向乙方通报，乙方必须派出相应资质的技术人员进行排除。乙方须提供相关备用品，相关服务高于厂家标准的，按此要求执行，低于厂家标准服务的，按厂家服务执行。合同期内所有保修服务方式均为乙方上门保修，及由乙方派员到现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。故障抢修具体要求：

(1) 前端设备发生故障报修后，维保人员在2小时内到达现场，并在12小时的期限内修复，12小时内无法修复的，必须更换备品备件确保正常运行。（备品备件数量由乙方根据项目整体运行需求自行配备）。

(2) 系统网络故障响应处理时间应少于30分钟，到达现场时间应少于2个小时。按照故障程度，一般故障4小时修复，重大故障24小时内修复。

(3) 因光缆断裂、取电线路断裂导致的停电和不可抗力造成的损坏，无法在24小时内排除故障的，必须采取有力措施和组织足够的力量及时修复。

(4) 故障点位抢修过程中，经现场诊断评估24小时内无法修复的，必须在发现故障后6小时内向丙方和监理递交书面报告，报告内容包括故障基本情况、解决方案。经丙方、监理审核通过后限期抢修，抢修结束经丙方、监理核查确认，丙方、乙方、监理三方签字留档，并作为维保工作的考核依据。

(5) 设备在维护维修时，存在系统被入侵/攻击的可能，因此对设备日常维护与维修的行为必须有安全性要求：

①要做好维护、维修人员的身份审核。

②全程记录相关操作过程，记录必要的软件/设备信息。

③应采用原有系统采购的软件与硬件，硬件系统替换时，必须查看设备是否处于刚出厂未使用状态。

④在维护、维修工作中要防止系统规划、用户信息、图像资源等信息的泄密。

十五、考核办法

1、在维保期内，每月初为维护考核日期，当月初形成上一月的维护考核报表，乙方维护责任人在五个工作日内进行审核并签字确认，逾期未确认的，以丙方考核为准。完好率未达标的，每低0.5个百分点扣3000元（完好率考核基数以应建数扣除拆除数为准）。

2、在维保期内，乙方自检或乙方发现的故障，前端设备、杆件必须在12小时内修复，其它故障在24小时内必须修复到位，若无正当理由未在规定时间内及时修复的，扣1000元；超期修复每超过12小时的，再次扣款1000元；经向丙方、监理书面报告，同意延期的除外。

3、在维保期内，因乙方原因出现系统故障影响全市视频监控应用，在24小时内不能恢复的，扣10000元；影响辖市（区）级视频监控应用的，在24个小时内不能恢复的，扣5000元；影响派出所一级视频监控应用的，在24小时内不能恢复的，扣3000元。

4、在维保期内，每季度年对本工程项目范围内各点位前端系统、中心设备进行巡检、维护保养（检测电力供应、除尘等）一次，未进行的扣5000元（以书面巡检报告为准）。

5、在维保期内，遇有其他故障情形，对丙方发给乙方的故障维护单未按要求及时修复的，扣1000元；

6、每年实际扣款金额以书面形式由甲方、乙方、丙方三方签字存档，在支付工程款中予以扣除，最后一年扣款金额至维保期满，在最后一笔工程款中扣除。

## **十五、甲方、乙方、丙方三方责任**

### **甲方、丙方的责任：**

1、牵头项目整体推进，负责项目施工管理、变更管控、工程审计（查）及资金申报等工作。

2、甲方有权要求丙方负责项目的需求调研、方案设计、方案论证、施工协调、竣工验收、数据对接、公安内部平台系统接入及建成后6年维保管理考核工作，甲方有权要求乙方落实丙方的合理要求，服从丙方的考核管理。

3、甲方、丙方督促乙方按规范做好安装在相关机房内的设备的安全维护，确保正常情况下的机房设备安全。

4、乙方依据项目管理规定根据实际情况发现部分建设内容或设备需变更且符合相关文件规定的，甲方、丙方应当及时会同监理、审计签订变更单。

5、按需组织并进行工程阶段验收工作，经甲方、丙方、第三方监理共同认可、签字确认后作为后续终验的有效组成部分。

6、甲方、丙方应妥善保管和合理使用设备，并按规范进行机房设备的日常管理。放置

在丙方及各派出所中心机房内的设备和光纤线路等线缆，如遇意外事故出现问题或故障，甲方、丙方应及时通知乙方，并配合乙方按协议约定的内容检查线路设备和系统。

**乙方的责任：**

1、乙方保证所提供设备符合投标文件内容并达到整套系统的运行质量要求，达到技术方案及清单要求。

2、乙方所提供的设备质量应符合国家主管部门的质量标准和技术要求，满足招投标文件所规定的参数需求。

3、在前期新北公安监控建设项目中，被甲方、丙方、监理方查实的不符合标书要求及相关规定的所有产品，其中包括杆件、机箱等辅材一律不得再次采购使用。

4、乙方负责系统整体施工，确保在合同约定工期内完工，以及在协议期内（含施工期）约定范围内系统的日常维护工作。乙方必须设置专门维保电话，安排专人进行维保，报障后白天维保人员必须在2小时内到达现场，如维保人员技术不合格或有其它不符合甲方、丙方工作要求的，乙方必须立即更换维保人员。

5、乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全管理规定施工，并随时接受行业安全人员依法监督检查，采取必要安全防护措施，消除事故隐患。在工程建设维护过程，如因乙方原因造成事故，由乙方承担相应损失（在安全事故中引起的纠纷均由乙方负责），并且甲方将按相关规定对乙方进行处罚。

6、乙方应对施工现场工作人员进行安全教育，并对其安全负责，甲方不得要求乙方违反安全管理的规范进行施工。

7、乙方在工程推进过程中如需开挖道路、绿化等作业施工的，所有手续由乙方自行办理，因此产生的费用也由乙方自行承担。

8、乙方应及时支付农民工工资、设备及材料采购等款项，如有拖欠投诉且情况属实，甲方将从下一次支付工程款中扣除拖欠金额，并按有关规定直接支付投诉方，支付金额纳入乙方总工程款中结算。

9、乙方派出的培训指导人员，应在所在的技术领域具有五年以上的维修经验。培训指导人员的简历连同培训计划一并提交丙方，认为培训指导人员不合适可要求更换，培训教程应按不同等级的受训人员分别制定，每一组应能对所有系统的特性、操作要求和维修有一个完整的了解，其中特别对软件系统进行专项培训。

10、乙方应遵守省公安厅信息化合作企业管理十项规定，遵守网络及数据保密要求并签订保密协议，及时报备项目参与施工及运维人员，接受甲方、丙方人员背景审查，对不

符合要求的人员应及时更换调整。

11、该项目合同期内新北区政府有系统设备的产权，甲方、丙方具有系统的使用权，合同期满后，甲方、丙方根据需要使用时、调整、变更系统设备等，乙方应予积极配合，按成本价优惠计收变更工程的施工、新增设备、材料费。

12、项目防疫工作遵守“常州市新冠肺炎疫情防控指挥部”疫情通告规定执行。

## **十六、违约责任**

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

### **甲方违约责任**

1、在本合同生效后，甲方无正当理由要求终止或解除合同的，应向乙方偿付本合同总价款的10%作为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

2、在本合同生效后，甲方应按本合同的约定及时向乙方支付合同所述款项。如违约，乙方保留追究相关赔偿的权力。

3、甲方违反本合同规定，拒绝接收乙方交付的符合要求的项目建设内容，应当向乙方承担由此造成的一切损失。

4、由于甲方原因导致乙方不能按时进场施工，严重影响施工进度，乙方以书面形式向甲方报告，经确认签字备案，可顺延项目工期。

### **乙方违约责任**

1、在本合同生效后，乙方无正当理由要求终止本合同或解除合同的，应向甲方偿付合同总价款的10%作为违约金，违约金不足以补偿损失的，甲方有权要求乙方补足。

2、若因乙方责任影响进度（不可抗力引发的除外）或交付不合格从而影响甲方按期正常使用的，工期（初验日期为工期截止日期）每延期壹天，甲方应扣除乙方壹万元人民币作为违约金，在后期支付的工程款中予以扣除，最高不超过本合同总价的10%。实际施工进度对照乙方递交的施工推进表及到货计划表，延期超过施工推进表15天或到货超过到货计划表15天，甲方开具工作联系函予以警告，延期超过施工推进表30天或到货超过到货计划表30天，甲方有权无条件解除合同，乙方还需向甲方支付合同总价的10%作为补偿金，违约金不足以补偿损失的，甲方有权要求乙方补足。

3、乙方提供的产品不符合本合同要求的，甲方有权拒绝接收，同时要求乙方提供本合同约定的产品，由此产生的损失全部由乙方承担。

4、乙方在免费维保期内不能满足丙方的各项指标要求以及合同中约定的义务的，根据

甲方及丙方整改要求，限期整改不到位或拒不整改的，甲方自行更换维保单位，乙方承担由此造成的损失和责任。

## 十七、施工组织及推进

1. 乙方应当按照投标文件参加本项目人员一览表为本项目配备项目经理、管理人员、技术人员、现场施工负责人及专业工程施工人员，根据招标要求无特殊原因不予更换人员，因特殊原因，乙方要求更换的需书面提交甲方审核，经甲方、丙方审核同意后方可更换。所有参与本项目施工人员均需在进场前提交人员花名册，甲方、丙方将进行背景审查，如有前科、违法犯罪记录或其他不适合参与公安技防建设项目施工的情况，乙方应当无条件更换。施工期间每周五下午 16:30 或每周六上午 9:00 在丙方召开项目推进会，项目经理、管理人员、现场施工负责人无特殊原因必须参加。本项目将强化施工管理，落实管控机制，甲方、丙方及监理将落实项目推进会参会考核及项目施工现场检查，乙方项目人员缺席会议、施工现场检查发现相关管理人员或负责人脱岗、存在不文明施工、被相关单位投诉等情况的，每次扣款 500 元，由监理通报跟踪审计在工程款中扣除。

### 2. 安全文明施工与环境保护

#### 2.1 安全文明施工

2.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：（1）乙方在施工期间须针对周边情况做好防尘降噪工作，应遵守《中华人民共和国安全生产法》及地方政府和有关部门对施工场地交通、噪声、污水、现场环境卫生和场外污染等管理规定并办理有关手续。（2）乙方须做好文明施工、安全生产，在施工过程中应完善文明施工措施，在施工过程中造成的安全事故由乙方承担。

#### 2.1.4 关于治安保卫的特别约定：在交付使用方验收之前由乙方负全责

关于编制施工场地治安安全计划的约定：乙方应在工程开工后，编制施工场地治安安全计划，并制定应对突发治安事件的紧急预案。在工程施工过程中，发生暴乱、爆炸等恐怖事件，以及群殴、械斗等群体性突发治安事件的，乙方应立即向当地政府报告。乙方应积极协助当地有关部门采取措施平息事态，防止事态扩大，尽量减少财产损失和避免人员伤亡。

#### 2.1.5 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：（1）乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受行业安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，



由乙方承担。（2）施工工地围挡：按常新住建[2020]188号关于进一步规范工地围挡设置的通知执行，未按文件要求执行的每次处罚1000元/次。不具备封闭施工条件的，在行人、车辆往来频繁以及存在安全隐患的区域应当采用定型化的围挡护栏，并在护栏上采用反光标志，确保夜间行人、车辆安全。围挡护栏应经常清洗，破损的应及时更新。未用定型化围挡的，应在3天内按照标准设置围挡整改到位并处罚1000元/次。围挡未按标准设置反光标志、缺损、脏乱的，应在3天内按照标准设置反光标志、修复、保洁整改到位，并处罚500元/次。（3）施工现场应严格控制堆放易导致扬尘的建筑材料，确需堆放的，应做好覆盖工作。（4）渣土挖运的承包管理。乙方必须将渣土挖运发包给具有相应资质，经城管部门核准取得建筑垃圾准运证的承包单位。车辆密闭改装、不超载、轮胎无夹泥，出现不服管理、强行外运现象及时报城管及交警部门；对故意遮挡污损号牌、未按规定安装号牌、未挂牌、未按规定喷涂放大号牌、不按指定时间路线行驶、超载、抛洒滴漏的渣土运输车辆及时查处；道路路面上渣土及时清理。①渣土运输车辆不具备承运资格，车辆未密闭改装处罚500元/次，并要求按工期上报时间内改装整改到位。②对超载、轮胎带泥驶出工地的，处罚500元/次，并要求在4小时内整改到位。③路面渣土未及时清理的，处罚500元/次，并要求在4小时（需用工程机械8小时）内整改到位。（5）施工时，现场不能堆放废弃物、土方，乙方必须配合好甲方和交巡警部门组织好交通工作。（6）乙方有责任做好施工现场周边地下管线和临近建筑物、构筑物及古树名木的保护工作，如因乙方原因造成损坏的，乙方必须负责修复，若造成恶劣影响的，甲方有权对其进行处罚。（7）乙方应围绕各工期目标组织足够人员、机械设备，采取积极措施确保本工程最终目标的实现，施工中加强与周边相关施工项目的协调，应服从甲方、丙方、监理、现场指挥部统一协调。（8）乙方对现场文明施工严格按常政发【2012】40号《市政府关于进一步完善常州市城市长效综合管理考核工作的实施意见》、常城管监指【2013】1号《市政府关于进一步完善常州市城市长效综合管理考核工作的实施意见》、常新城建【2012】52号《关于进一步提升建筑工地长效管理工作水平的通知》文件补充说明的通知执行。未按规定时间整改到位，由区考评小组检查造成甲方扣分的对乙方处以5000元/次违约金，由市考评小组检查造成甲方扣分的对乙方处以5万元/次违约金。（9）乙方应文明施工，如由于乙方原因在施工过程中造成周围临近车辆、行人等财物损害的，由乙方负责。（10）施工扬尘控制：封闭施工的工地出入口道路须进行硬化处理。可能产生扬尘的土方工程、路面破碎和场地清扫等作业，应采取洒水、喷雾等措施。施工现场应严格控制易导致扬尘的建筑材料堆放，确需堆放的，须进行覆盖。大风天气禁止现场灰土拌和。控制噪音污染。①封闭施工的工地

出入口道路没有进行硬化的，处罚 1000 元/次，并要求在 1 天内整改到位。②土方工程、路面破碎、场地清扫等作业未采取洒水和喷雾等措施的，处罚 500 元/次，并要求采取有效防尘措施（如：苫盖、洒水降尘等）在 1 天内整改到位。③施工现场堆放的易造成扬尘建筑材料未覆盖的，处罚 500 元/次，并要求清理，覆盖在 1 天内整改到位。④大风天气在现场进行灰土拌和的，处罚 500 元/次，并要求在 2 小时内整改到位。⑤噪音污染，未取得环保部门行政许可的前提下在夜间 22:00 至凌晨 6:00 施工的，处罚 1000 元/次，并要求在 3 小时内整改到位（噪音污染环保局现场监测处理并出具具体办理意见）。（11）工地场容场貌：工地现场各类建筑材料要放置整齐，建筑垃圾应集中堆放并保证工完、场清、路净。工地现场应尽量避免搭设材料看护棚，确需搭设的，应整齐不影响市容。施工现场应设置生活垃圾桶，并与工地所在地环卫部门签订垃圾清运协议。①建筑材料未集中堆放或放置不整齐，未做到工完、场清、路净，处罚 500 元/次，并要求在 3 天内整改到位。②施工现场搭设建筑材料看护棚影响市容的，处罚 1000 元/次，并要求在 1 天内整改到位。（12）乙方应保持场地整洁卫生，现场建筑垃圾应及时清理，如在甲方要求的时间内不清理干净，则由甲方组织人员进行清理，相关费用由乙方承担。乙方应在工程竣工前及时将临时设施及施工设备拆除，做到工完场清（含建筑垃圾清运），如收到甲方通知 5 天内仍不拆除，由甲方自行组织人员拆除，相关费用全部由乙方承担。另外，在工程施工过程中，乙方为了进行项目的配套工程施工，需要乙方拆除临时设施、施工场地及施工设备，乙方必须执行。为保证工程正常施工，临时交通设施及措施费等相关费用全部由乙方承担。

3. 在施工之前，乙方应主动配合并联系相关单位办理相关行政审批手续；乙方在施工过程，造成市政设施、绿化的损坏，应及时向相关部门申请修复。乙方自行承担相关部门审批费用，甲方不再支付任何费用（按规定减免的除外）。

## 十八、项目变更

1、项目变更及工作量变更、签证及项目管理按照区政府相关文件执行。

2、根据项目技术进步原因，经甲方、乙方、丙方和第三方监理共同书面确认、签字后可以对本项目部分系统进行变更及技术方案的调整，本合同价格作相应调整。

3、因客观情况或特殊原因变更或者增补的设备、系统，经甲方、乙方、丙方和第三方监理共同书面确认后可以对本项目部分设备或者系统进行变更，在本合同中有价格的按本合同单价进行计算；本合同中没有单价的设备、系统按变更或者增补单上约定的单价及收费标准经法定审计单位先审定确认价格后再进行实施。

## 十九、技术培训

甲方、丙方认为可以培训的前一周提出需求，由乙方提供培训计划及资料进行培训，确保丙方培训后能熟练操作、了解构造原理、日常维护、排除一般故障。乙方保证对丙方各单位两名以上人员进行现场培训。

培训时间地点由丙方另行确定。

## 二十、法律适用和争议解决

1、本合同适用中华人民共和国法律。

2、所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议可由甲、乙、丙三双方友好协商解决。如果协商不成，则甲、乙、丙任何一方均可采取下述争议解决方式。

向[常州市]有管辖权的人民法院起诉。

3、仲裁或诉讼进行过程中，甲、乙、丙三方将继续履行本合同未涉仲裁或诉讼的其它部分。

## 二十一、其他

1、本合同经甲、乙丙三方及市采购中心法定代表人或授权代表签字和加盖公章（或合同章）并备案后生效。

2、本合同签订后甲、乙双方即直接产生权利与义务的关系，本合同执行过程中出现的问题应按照《中华人民共和国民法典》的规定办理。

3、本合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方应按照项目技术方案及清单、乙方承诺的事宜友好协商解决，协商结果以书面形式并甲、乙盖章记录在案，并提交招标机构一份备存，作为本合同的附件，与本合同具有同等的法律效力。

4、审计费的承担：工程款审计核减额度在5%（含）以内的，由甲方支付，5%以外的由乙方支付，并按同等额度扣除工程款。

5、遇国家政策（如税费）调整，相关税费按国家政策作相应调整，增减的费用应在项目中作相应变更。

6、乙方施工人员必须满足项目质量、进度和文明施工等方面的要求，收集所有施工人员的身份证原件（复印件留档）、社保或保险交纳证明，报甲方、丙方审核通过备案后方可进场施工，在实施过程中，施工队伍违反规定经警告乙方仍未能有效管理的，甲方有权立即清退，所有违约责任由乙方承担。在前期新北公安监控建设项目中，被甲方、丙方、监理方及其他职能部门查实存在因野蛮施工、不文明施工、施工质量无法达到标书要求等行为被勒令清退的施工人員一律不得使用。

7、本合同各条标题仅为提示之用，应以条文内容确定各方的权利义务，项目招投标文件

件中内容有偏差的，以本合同约定条款和内容为准，与《常州市公安视频监控系统维护管理办法》有不同之处的，以合同约定条款为准。

8、本合同一式拾份。甲方执叁份，乙方执叁份、丙方执叁份，市政府采购中心壹份，各份具有同等法律效力。本合同附件是本合同不可分割的一部分，与本合同正文具有同等法律效力。

9、本合同将保持其有效直至三方已完全履行合同项下的所有义务且三方之间的所有付款和索赔已结清。



甲方（采购方）：常州国家高新技术产业开发区（新北区）住房和城乡建设局

法定代表人（授权代表）：

签约日期： 年 月 日

乙方（供货方）：



法定代表人（授权代表）：

签约日期： 年 月 日

丙方（使用方）：常州市公安局高新区（新北）分局

法定代表人（授权代表）：

签约日期： 年 月 日